
• 

.• 

. 
• • 
' 

• • 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.845, DE 25 DE SETEMBRO DE 2.015. 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Deliberativo da Autarquia Municipal de 
Esportes de Assis - AMEA. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, e, conforme disposto no artigo 5°, da Lei Municipal 
nº 2.965, de 23 de dezembro de 1.991 e nos Incisos VI e VII do artigo 8° da Lei 
Complementar nº 09 de 12 de Junho de 2.006, 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Deliberativo da Autarquia 
Municipal de Esportes de Assis, no período 01 de abril de 2015 a 31 de 
Março de 2017, os seguintes membros: 

1- Representante do Poder Executivo: 
Cláudio Ricardo de Castro Campos 

li- Representante do Poder Legislativo: 
Francisco José Machado 

111- Representante da Secretaria Municipal da Educação: 
Roseleni Marques da Fonseca Almeida 

IV- Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 
Amauri Pinheiro de Góes 

V- Representante da Liga Assisense de Esportes: 
Levino Francisco da Costa 

VI- Representante dos Atletas: 
Nadin Yehia Naufal 

VII-Representante dos servidores do Quadro de Pessoal de Carreira 
da AMEA: 
Ângela Midori Miyaji Martinho 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 Sete 

_,? 

• • 

• 

· •3itura np Expediente 
Secretãrio n1c1 rno e Administração 

SC', áo de: ... } .... ... 11 ..... /.0.!:f
.
ublicado no Depa amento de Administração, em 25 de setembro de 2015. 

. . . . . .. .... . ..... ....................... Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 
P odente 


